
Na podlagi 8. točke 15. člena Statuta Slovenskega inštituta za revizijo (Uradni list RS, št. 
68/19) je strokovni svet na seji 26. 5. 2020 sprejel 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O POGOJIH ZA 
UVRŠČANJE NA SEZNAM AKTIVNIH RAČUNOVODIJ  

 

 

1. člen 

 
V Pravilniku o pogojih za uvrščanje na sezname aktivnih računovodij (odslej Pravilnik) se v 3. 
členu beseda »dve« nadomesti z besedo »tri« ter beseda »dvoletno« z besedo »triletno«. 

 

2. člen 

 
V Pravilniku se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi 
 
Računovodja mora Inštitutu predložiti dokaze, da je opravil program dodatnega 
izobraževanja, s katerim je pridobil najmanj 120 ur tega izobraževanja v treh letih. 
 

3. člen 

 
V točki a 1. odstavka 9. člena se beseda »dveletnega« nadomesti z besedo »triletnega« 

 

4. člen 

 
(1) Pravila o obdobju vpisa in najmanjšem številu ur potrebnega dodatnega izobraževanja za 
ponovni vpis na sezname aktivnih računovodij iz 2. člena tega Pravilnika se začnejo 
uporabljati po poteku obdobja vpisa na sezname aktivnih računovodij pred uveljavitvijo tega 
Pravilnika.  
 
(2) Aktivni računovodje, ki so bili vpisani na sezname aktivnih računovodij ob uveljavitvi tega 
Pravilnika morajo za prvi ponovni vpis na sezname zagotoviti najmanj 80 ur dodatnega 
izobraževanja. 

 

5. člen 

Ta pravilnik začne veljati 1. junija 2020. 

 

Ljubljana, 26. maja 2020 

Predsednik Strokovnega sveta 
Slovenskega inštituta za revizijo 

   dr. Samo Javornik 


